planum est; cum ejusdem maioratus ex legitima nominatione, ac electione possessor sit, cum tamen alias sufficiat, dumtaxat, esse in administratione, & possessione maioratus, licet non sit verus; nec legitimus administrator; ut possit agere pro rebus maioratus vendicandi, *Valasc. consult.* 194. à n. 27. & *conf.* 195. per tot. *Salgad. iu labyrinth. creditor.* p. 2. cap. 12. num. 82.

696 Prædium autem, de quo agitur, maiorati annexum esse aperte constat ex instrumentis fol. 6. objecta autem præscriptio evanescit ex traditis per *Pereir. dec.* 52. *Castilb. controv. lib. 5. cap. 93. §. 8. Carvalb. in cap. Raynald.* p. 2. à uum. 389. Ulyssipone 15. Junii 1678. Lopes Oliveira.

697 Clara mihi videtur Actoris justitia, cum de nullitate venditionis prædii, de quo agitur, aperte constet, propter vinculum, cui subiectiebatur, & præscriptio Reo non possit esse proficia, eique tantum jus reservarem ad pretium repetendum ex hereditate vendoris. Ulyssipone 26. Junnii 1678. Pinheiro.

698 Etsi adjudicetur in partitionibus bona maioratus, non habet locum executio partitionis contra successorem, nec contra eum competit reivindicatio prætextu adjudicationis ut judicatum fuit in causa, de qua *tom. 7. in comment. ad Ord. tit. 87. §. 1. num. & seqq.* De qua re vide etiam sententiam seq.

699 No feito de Dona Magdalena Antonia da Sylva, Escrivão Joseph Coelho de Castro, no Juizo dos Orfaos, se deo a sentença seguinte.

Acordaõ em Relaçao, &c. Recebem os embargos, e os julgaõ por provados, e revogando o Acordaõ embargado. Deferindo ao agravo: Aggravada he a supplicante pelo Juiz dos Orfaos em lhe naõ deferir a seu requerimento. Provendo em seu agravo, vistos os autos, e como ao Juiz das partilhas naõ tocava o adjudicar aos herdeiros aquelles bens, que naõ pertencem á partilha, como saõ os vinculados, termos em que a elles a sentença de partilha se naõ estendeo, e assim a execuçao da dita sentença se naõ podia extender aos taes bens, maiormente havendo bemfeitorias, e naõ sendo notificada a supplicante, nem assinados os dez dias da Ley. Mandaõ, que o Juiz lhe desira ao requerimento, mandando-a restituir á sua posse. Lisboa 30. de Abril de 1685. Almeida. Pereira. Basto.

Et in partitionibus ad petendam annexationem tertiaz, ad hoc ut bona ad illius satisfactionem adjudicentur, competit actio successori, aut postessori maioratus, non obstante lite orta super maioratus successione, & po-

test admitti, non obstante contradictione uxoris postessoris, quæ assentit prius ordinarie convenientiam esse, ad hoc ut resolvatur, an tertia omnis annexanda veniat duobus maioratibus, qui habent clausulam annexandam unicuique illius medietatem, ut dictum fuit in causa D. Maria Jotepha cum D. Magdalena Maria de Tavora apud Notarium Miguel de Abreu Couceiro.